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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52624801I

2. Data e Regjistrimit 24/02/2025
3. Emri i Subjektit Ga&na
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Qerret,ndertese 3 kateshe, kati1,me zone 
kadastrale nr 3101,nr pasurise 90/48,vol 17,fq 196 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Lende drusore. Tregti me pakice te materialeve te 
ndertimit.Sherbime punime druri,lende drusore. Tregti 
pllaka,fleta,filma,krisafe dhe shirita te tjera, prej plastike, 
jocelulare dhe jo te perforcuara jo te laminuara,te 
pambeshtetura apo te pakombinuara ne menyra te ngjashme 
me material te tjera dhe polisterol, sfungjer.
Nikolin Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2025 Deri: 24/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfred Marku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 330.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Nikolin Marku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 340.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Gentian Marku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 330.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ga&na
E-Mail: fredimarku1992@gmail.com  
Telefon: 0684007780  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414129-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-468138-06-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADCA029-50A0-4B9B-AE51-298D4295BB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFE7A7A-DE72-4E41-85F9-7072CDC6400F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin  e  administratorit  te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Marku")                      Nga data 
"24/06/2025             Ne daten "24/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Alfred Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BF5B64-9EE3-40FB-8453-C90BCD7D5DE5

